[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

17 июня  2008г.                        РЕШЕНИЕ № 172                  г.Цимлянск
О внесении изменения в решение Собрания

депутатов Цимлянского района от 12.07.2007г № 131

«Об утверждении порядка организации

и проведения публичных слушаний

в муниципальном образовании

«Цимлянский район»
В целях приведения нормативных правовых актов Собрания депутатов Цимлянского района в соответствие с Уставом муниципального образования «Цимлянский район» Собрание депутатов Цимлянского района

РЕШИЛО:

1. Внести в приложение к  Решению Собрания депутатов Цимлянского района от 12.07.2007г № 131  «Об утверждении порядка организации

и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании

«Цимлянский район» следующие изменения:

1) в статье 5:

а)  в части 4 цифру «15» заменить цифрой «7»;
2. Данное решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на мандатную комиссию Собрания депутатов Цимлянского района (председатель Белоглазова М.Д.)

Глава муниципального образования

«Цимлянский район»                                                                 Г.А.Климов